
Påskfirande på Läjet, Hansagård och Ugglarp Camping! 

I år är påsken sen, vi vill därför passa på att ge er möjligheten att spendera den hos oss! 
Vädret ser ut att bli fantastiskt och vad är då bättre än att få ett litet försprång på era 
säsongsbyggen för fler lata dagar framåt våren! 

För att spendera påsken hos oss vill vi att ni bokar senast den 9 april, detta gör ni enklast via 
mail. Ni är välkomna att ställa upp era ekipage från och med den 14 april. Observera att vi 
endast öppnar för säsongsgäster och servicen kommer att vara begränsad under påsken. 
Nedan finner ni praktisk information. 

Servicehus under påsk 

●​ Läjet: Servicehus B och E är öppna. 
●​ Hansagård: Övre och nedre servicehus öppna, ej “toavagn”. 
●​ Ugglarp: Toalettvagnen är stängd, nedre servicehus samt utedelen av Lyckan är 

öppna. 

Reception, butik och restaurang under påsk 

●​ Reception/butik och restauranger kommer att vara  stängda under påskhelgen. 

Praktisk information för påskhelgen 

●​ Bommarna kommer att vara stängda. 
●​ Ni som har bokat påskveckan kommer att finna ett incheckningskuvert med två 

servicekort/bomkort (50 kr på varje) samt elbricka vid behov i boxarna vid 
respektive camping. 

●​ Under påskhelgen kommer ingen personal vara på plats, men vi kommer finnas 
tillgängliga på jour vid akuta ärenden som inte kan vänta tills nästa vardag. 

●​ Vaktmästare kommer att finnas på plats måndag-torsdag. 
●​ Bokning för påskhelgen måste ske senast 9 april för att vi ska kunna administrera er 

bokning. 
●​ Vi kommer ha containrar för tryckt virke på Läjet: Bakom servicehus B, på 

Hansagård: I den öppna containern vid komposten. 

Vi önskar er alla en solig och härlig smygstart av säsongen och en riktigt glad påsk! 

 

 

 

 

 



Välkommen till säsongen 2025! 
 
En ny härlig säsong är snart igång och vi ser fram emot att få välkomna er alla igen! 
 
Vi vill påminna er om att noga läsa igenom våra bokningsvillkor! I villkoren finner ni viktig 
information att ta hänsyn till gällande uppställning, vindskydd, golv och bilar på området och även vad 
som gäller inför att anläggningarna stänger.  På grund av bygglovskrav är vi särskilt noggranna med att 
staket/vindskydd plockas ner enligt avtal till stängning, så tänk på detta när ni sätter upp dem. 
 
Det är viktigt att ni parkerar era ekipage på rätt sätt vid uppställning för att slippa justera detta i 
efterhand. Det gäller som vanligt fyra meter mellan varje campingenhet med tält. Detta för att öka 
säkerheten vid eventuell olycka eller brand. Känner ni er osäkra på hur ert ekipage skall placeras på er 
plats, så kontakta oss. 
 
Vi vill inför öppning presentera några glada nyheter! 
 
I år är det dags för butiken på Hansagård att få sig ett lyft vilket vi ser fram emot. Vi ser även över 
sortimentet på både Läjet, Hansagård och Ugglarp, saknar ni något är tacksamma för er input. 
 
Vi har förlängt arrendet av restaurangerna på både Hansagård, Läjet och Ugglarp. För oss är det viktigt 
att våra krögare blir långvariga och klarar sig ekonomiskt  för att ge våra gäster så bra mat och service 
som möjligt och eftersom det är bråda tider för krögare så hoppas vi att ni vill stötta dem gärna genom 
att gå dit och ta er en bit mat då och då. La Terrazza kommer i år ha förändrade öppettider och kommer 
ha öppet  under högsäsongen från vecka 25-31. Under storhelgerna kommer vi satsa på foodtrucks (på 
Läjet).  
 
På Hansas Bodega är renoveringen i full gång. Eftersom det var tio år sedan sist tyckte vi verkligen att 
Bodegan behövde lite kärlek. Det blir en helt ny inredning och en del förbättringar på uteserveringen. 
Vi hoppas ni dyker upp på nyinvigningen i början av maj. 
För att hålla er uppdaterade gällande restaurangernas öppettider, foodtrucks och evenemang under 
säsongen, följ dem gärna på facebook! 
 
På Ugglarp har vi gjort ett omfattande markarbete och byggt ställplatser. Vi har dragit om dränering 
och lagt igen diken. Detta kommer bli toppen! Det som är kvar är finputs såsom asfaltering och 
gräsrullning. Vi hoppas att ni har förståelse för detta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRAKTISK INFORMATION INFÖR ÖPPNING VECKA 17 

Öppning: Måndag, bommarna öppnas klockan 07:00. 

Receptionens öppettider vecka 17 

Måndag: 
Ugglarp: 08:00-10:00 
Hansagård: 11:00-13:00 
Läjet: 14:00-16:00 
Tisdag - torsdag: 
Ugglarp: 09:00-11:00 
Hansagård/Läjet: 13:00-15:00 
Fredag:  
Ugglarp, Hansagård, Läjet: 15:00-19:00 
Lördag:  
Ugglarp, Hansagård, Läjet: 08:00-18:00 
Söndag:  
Ugglarp, Hansagård, Läjet: 08:00-12:00 
 
 
Telefonnummer 
Läjet: 0340-205480 
Hansagård: 0346-16944​
Ugglarp: 0346-43889 
 

KOM IHÅG! 

●​ Om ni önskar checka in utanför öppettiderna, meddela oss i god tid så vi kan förbereda ert 
incheckningskuvert. 

●​ Vi bjuder som vanligt på kaffe och kaka när receptionen är öppen! 
●​ Containrar för tryckimpregnerat virke: Samma placering som under påsk. 
●​ Elmätare: Kontrollera vid uppstart och under säsongen för att hålla koll på elförbrukningen. 
●​ För öppettider på restauranger och foodtrucks, följ oss på Facebook! 

Vi ser fram emot en fantastisk säsong tillsammans med er! Välkomna! 
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